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Aquaria som mötesplats för nätverkets första möte var bästa tänkbara. Inte nog med att det bjöds på en intressant berättelse om
Aquarias tillblivelse och en spännande rundvandring i museet utan dessutom att avsluta det hela med privata samtal i ett
av Stockholms förmodligen finaste cafémiljöer med utsikt över ett kvälls Stockholm vid vattnet.  

Aquarias foajé fylldes snabbt med nyfikna deltagare. Några man träffat tidigare men flertalet var nya. Det blev ett trettiotal
personer som Jeremy och Göran kunde ta med sig på en rundtur i museet. En berättelse som sträckte sig genom den
sydamerikanska regnskogen över korallrevet ner till den svenska laxforsen där laxarna just höll på att vandra upp från Östersjön.
Samtidigt fick vi också höra historien om hur man flyttar en regnskog till Stockholm när  bankerna inte vågar hänga med. En
saga om sant entreprenörskap hämtat ur verkligheten. Det är en spännande resa som Jeremy och Göran gjort. Men även om
den känns väl exotisk för de flesta av oss så finns det som är generellt i det dom åstadkommit. Framförallt drivkraften att
genomföra sitt projekt eller som Göran uttryckte det &rdquo;Jag kan leva med att ha misslyckats men inte med att inte ens
ha försökt&rdquo;Nere vid fikat då alla presenterade sig så framgick det också att nätverket redan från början har en intressant
sammansättning med många olika erfarenheter och kunskaper. Eller vad sägs om mångårig erfarenhet av företagsdrivande i
stor skala, breda internationella kontaktnät, senior erfarenhet av miljödrivet företagande och aktivt kreativt småföretagande.
Idéer finns de dessutom i överskott. Detta lovar att bli en givande och förhoppningsvis spännande resa tillsammans.
Jeanette Hagberg från Stockholms Miljöförvaltning och Veronika Aspengren från Stockholm sustainable region bjöd in till nästa
möte som blir den 7 december. En kallelse och program kommer att skickas till alla i nätverket.Väl ute i  kaféet hade mörkret
lagt sig och utanför det stora panorama fönstret så speglade sig kvälls Stockholms alla ljus i saltsjöns vatten. En finare kafémiljö
får man nog leta efter. Här utspelade sig många intressanta samtal som jag själ bara kan ana. Jag såg dock på deltagarna att
många nya kontakter knöts och det är väl i slutändan det som ger det huvudsakliga värdet för ett nätverk som vårat.
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